
ZARZĄDZENIE NR 101/20 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na lata 2020-2027. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/148/19 Rady Gminy Duszniki z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Duszniki na lata 2020-2027  zmienia się załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza 
Finansowa Gminy Duszniki na lata 2020-2027, który otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2020 Wójta Gminy Duszniki z dnia 18 listopada 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 46 317 767,44 45 182 419,34 6 868 570,00 600 000,00 10 144 409,00 18 755 244,31 8 814 196,03 4 600 000,00 1 135 348,10 75 000,00 1 057 101,26

2021 41 600 000,00 41 600 000,00 6 800 000,00 1 000 000,00 10 200 000,00 15 000 000,00 8 600 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 42 400 000,00 42 400 000,00 7 000 000,00 1 200 000,00 10 200 000,00 15 100 000,00 8 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 43 200 000,00 43 200 000,00 7 000 000,00 1 300 000,00 10 400 000,00 15 200 000,00 9 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 000 000,00 44 000 000,00 7 300 000,00 1 500 000,00 10 500 000,00 15 300 000,00 9 400 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 800 000,00 44 800 000,00 7 500 000,00 1 600 000,00 10 700 000,00 15 500 000,00 9 500 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 45 700 000,00 45 700 000,00 7 600 000,00 1 800 000,00 10 900 000,00 15 700 000,00 9 700 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 500 000,00 46 500 000,00 7 800 000,00 2 000 000,00 11 000 000,00 15 800 000,00 9 900 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 48 240 776,44 44 289 455,16 14 060 182,40 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 3 951 321,28 3 951 321,280,00 38 000,00

2021 41 336 460,43 38 883 943,68 13 500 000,00 0,00 0,00 333 994,00 0,00 0,00 2 452 516,75 2 452 516,750,00 300 000,00

2022 40 730 000,00 39 233 363,81 13 800 000,00 0,00 0,00 311 394,00 0,00 0,00 1 496 636,19 1 496 636,190,00 300 000,00

2023 40 950 000,00 39 108 014,00 14 000 000,00 0,00 0,00 288 014,00 0,00 0,00 1 841 986,00 1 841 986,000,00 200 000,00

2024 40 623 776,58 40 303 357,00 14 200 000,00 0,00 0,00 243 357,00 0,00 0,00 320 419,58 320 419,580,00 0,00

2025 42 000 000,00 40 600 000,00 14 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2026 43 466 000,00 41 000 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 466 000,00 2 466 000,000,00 0,00

2027 45 078 217,00 41 400 000,00 14 800 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 678 217,00 3 678 217,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 923 009,00 0,00 4 121 783,00 4 121 783,00 1 923 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 263 539,57 263 539,57 1 116 460,43 1 116 460,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 376 223,42 3 376 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 421 783,00 1 421 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 774,00 2 198 774,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 376 223,42 3 376 223,42 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 783,00 1 421 783,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 015 545,99 0,00 892 964,18 892 964,180,00

2021 x x x x 0,00 13 752 006,42 0,00 2 716 056,32 2 716 056,320,00

2022 x x x x 0,00 12 082 006,42 0,00 3 166 636,19 3 166 636,190,00

2023 x x x x 0,00 9 832 006,42 0,00 4 091 986,00 4 091 986,000,00

2024 x x x x 0,00 6 455 783,00 0,00 3 696 643,00 3 696 643,000,00

2025 x x x x 0,00 3 655 783,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 421 783,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 9,68% 4,91% 17,57% 18,70% TAK TAK5,20%

2021 6,44% 11,47% 12,42% 13,56% TAK TAK11,47%

2022 7,26% 12,74% 9,79% 10,92% TAK TAK12,74%

2023 9,06% 15,64% 9,80% 9,80% TAK TAK15,64%

2024 12,61% 13,73% 13,28% 13,28% TAK TAK13,73%

2025 10,24% 15,02% 14,04% 14,04% TAK TAKx

2026 7,95% 16,17% 12,26% 12,78% TAK TAKx

2027 4,96% 16,94% 12,81% 12,81% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 228 071,40 228 071,40 223 455,10 372 540,00 372 540,00 372 540,00 229 058,40 229 058,40 223 455,10

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 10 000,00 10 000,00 0,00 3 754 945,05 1 945 965,05 1 808 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 232 282,22 1 632 282,22 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 247 469,81 1 347 469,81 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 450 000,00 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 198 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 044,82

2021 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 259 762,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

